2021年12月号
媒体企画書

コンテンツ（予定）※都合により変更になる場合があります。

よろしくお願いいたします

【巻頭特集】 軽バン・軽トラNO LIMIT

謹啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
カスタマイズカー総合誌「カスタムCAR」2021年12月号（11月1日発売）をご案内申し上げます。  　　　　敬白

弊誌のキラーコンテンツ「軽バン＆軽トラ」を2020年10月
号以来、約1年ぶりに特集します。弊誌ならではのラディカル
な軽バン＆軽トラカスタムから、最新のエアロパーツ、ホイー
ル＆タイヤ、光りモノアイテムといったアフターパーツにも焦
点を当てます。エブリイ、キャリイ、ハイゼット、N-VAN、サ
ンバーなど、イジって楽しい車種が登場します。軽キャン仕
様やコンプリートカーの紹介も行います。

  【第3特集】 アプデSUV
最近登場する話題の新型車といえばSUVが主流。そん
な最新車種のみならず、ちょい古のSUVなどもカスタム
してアップデート（アプデ）しようという企画。最新ホイー
ルや機能系パーツ、光りモノアイテムにも注目します。

2022年1月号（12/1発売）：「スタンス特集」　スタンスネイションジャパン愛知中心の構成
2022年2月号（12/27発売）：「US向きマシーン」　アメリカを根底に置いたカスタムカーで構成

  【第2特集】 やっぱりハイエースが好き♥
秋のキャンプシーズンなどで再注目されているハイエ
ース。そのマルチな使い方に改めてクローズアップしま
す。アウトドア仕様、ストリート仕様、チューンド仕様に仕
上げるパーツなども紹介します。

  【次々号以降の予定】 2020年10月号

掲載面 定価 サイズ（天地×左右・mm）
■広告掲載料金

■スケジュール

■問い合わせ
株式会社芸文社　広告部
〒170-8427 東京都豊島区東池袋2-45-9
TEL.03-5992-2052 FAX.03-5992-7162
adv@geibunsha.co.jp

発売日
広告申込締切
入稿締切（色校有）
入稿締切（最終）

2021年 11月 1日（月）
2021年 10月13日（水）
2021年 10月13日（水）
2021年 10月18日（月）

表4
表2
表3
4C1P
4C1/2P

900,000円
700,000円
600,000円
600,000円
300,000円

242×200
257×210
257×210
257×210
115×190（段組・枠付）

【過去の軽バン&軽トラ特集号】

2020年4月号